
PIKNIK W KOLE NR 83 PODCZERWONE

W 2011 roku wszystko co zostanie zorganizowane będzie miało piątą rocznice, tak też było w
przypadku pikniku, który został zorganizowany w Pionier Woods.

Piknik rozpoczął sie mszą świętą prowadzoną przez braci Stuglik w uroczystej oprawie przy
muzyce kapeli Andrzeja Krzeptowskiego-Bochaca  oraz  Andrzeja Sęka na organach.

Honorowymi gośćmi byli Janina Łapczyńska z bratem (Zmaźloki) z New Jersej, Helena
Babiarz –Kubulkowa z mężem  z Kanady oraz pani Maria Matelska z rodziną z Indiana.

Smaczne golonka, zapiekanki, kiełbaski, kiszka, kotlety, sałatki, placki z gulaszem mogły
zaspokoić  wszystkich smakoszy.

Konkursy i występy zespołu Wanta  oraz  komika Chocka zapełnialy czas.

Największą radość całemu zarządowi sprawiła pani Ludwika Szuba, która mimo
sędziwego wieku  przyjechała ze swoimi córkami na kolejny piknik mówiąc “ Ej pokiyl
chodzić bede to nasego pikniku nie popusce”.

Jak co roku sukces pikniku opiera się na sponsorach, których i w tym roku nie zabrakło.

Organizatorzy dziękują:Unii Polsko-Słowiańskiej-$250, Restauracji “Szałas”-fanty na
$100, Restauracji “New Warsaw”-150 kotletów,, Dunajec Bakery-bigos, Zakład
pogrzebowy Dagmar-Kaminski -fanty, Jan Tatar z rodzina-soda i soki do picia, Piotr i
Kasia Ogórek-fanty, Stanisław i Zofia Podczerwiński Jędras-$200, Jan Szuba-fanty i
serwetki, Stanisław Majchrzak-$20, Władysława Majchrzak-talerze i sztućce, Andrzej
Szwab-okowitka, Staszek Leja Jasionek z rodziną-fanty, Maria Hajnos-$50, Franciszek
Polak z rodziną-fanty, Agnieszka Zarycki z rodziną-$50, Andrzej Tatar z rodziną-fanty,
Beata Zabrinas- słodycze, Maria Stoch- fanty i kapuste, Władysława Łyszczarczyk-obraz
i ciasto, Maria Styrczula z  rodziną-słodycze i ciasto, Agnieszka Tatar-kapusta, Cosmos
Travel-gift certyfikate, Józef Leja Marcela-lód, Zofia Kołtaś-placki, Rodziny Fudalów-
Gustków-fanty, placki, Krystyna Kula-placki, Anna Poskrobek-placki, Władysława Hola-
placki, Zofia Gancarczyk-pączki, Józef Wróbel & Associates-$100, Joanna & Kip
Mechring-jedzenie, Helena Ścisłowicz z rodziną-$150, Koło nr 73 Zaskale-$50, Koło nr
20 Literacko-Dramatyczne-obraz, Rosa Jarończyk-gulasz, zapiekanki, Jacek Żegleń z
rodziną-transport i pomoc przy gotowaniu, Aniela Stuglik z synami-fanty, rower, Anna
Kaleta Oklapek-kubki, talerze, Kasia Chlebek z rodziną-fanty, słodycze, Stanisław
Gromski z rodziną-fanty, łoscypki, lody, Franciszka Stopka-książka, Zbigniew Roth-
książka, Józef Komar-książka, Mirek Krzanowski z rodziną-agregatory, Józef Leja
Polwodzionek z rodziną-obrus na stół, Helena Stępień- pączki, Andrzej Opacian z
rodziną- bundz, Agnieszka i Stanisław Bobak-piwo, Kapela Andrzeja Krzeptowskiego
Bochaca, Andrzej Sęk, Zespół Wanta, Adam Zarycki-piwo, Kazimierz Leja Garaj-kwiaty,



Piotrek Fudala-pomoc w obsłudze, Daniel Jarończyk z rodziną-pomoc w obsłudze i na
koniec  Władkowi Mrowca z rodziną-nagrywanie wideo, wspaniałej orkiestrze
“Bandziory” oraz niezastąpionemu kuchmistrzowi Kazkowi Leja Klubieniec-żurek i
przygotowanie jedzenia na piknik.

Wielki Wam Bóg zapłać.


